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Zwiększanie umiejętności NEET w zakresie eko-przedsiębiorczości



"Cieszymy się, że możemy podzielić
się ekscytującymi aktualizacjami
naszego projektu EcopreNEETs,
mającego na celu zaangażowanie
młodych NEET w siłę roboczą,
zwiększenie ich zdolności w
zakresie eko-przedsiębiorczości,
wypełnienie luki między młodymi
osobami poszukującymi pracy a
pracodawcami oraz wyposażenie
ich w zasoby umożliwiające im
rozwój".
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O PROJEKCIE
Projekt koncentruje się na
młodych NEET, którzy od dawna
są odłączeni od rynku pracy i
promuje integracyjne podejście do
wspierania przedsiębiorczości
środowiskowej NEET poprzez
uczenie się przez doświadczenie.
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2. Globalne inicjatywy na rzecz wzmocnienia pozycji
młodzieży
W różnych krajach wprowadzono solidne
środki w celu zwalczania bezrobocia wśród
młodzieży, ze szczególnym naciskiem na
wspieranie przedsiębiorczości przyjaznej dla
środowiska.

1. Zrozumienie NEET w
Europie

Po ostatnim kryzysie zdrowotnym
zidentyfikowano utrzymujące się
wyzwania, zwłaszcza wśród młodych
kobiet i na obszarach wiejskich.

3. Zatwierdzenie kierunku projektu

Pozytywne informacje zwrotne od NEET,
pracowników socjalnych i doświadczonych eko-
przedsiębiorców wzmocniły znaczenie projektu i
jego strategiczną orientację.

Kluczowe informacje z naszej białej księgi:
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4. Wzmocnienie pozycji poprzez eko-
przedsiębiorczość

Możliwości nawiązywania kontaktów
odgrywają kluczową rolę w inspirowaniu
NEET, wspierając cenne interakcje z
doświadczonymi profesjonalistami w tej
dziedzinie.

Nasze ustalenia podkreślają, że eko-
przedsiębiorczość ma potencjał w
angażowaniu NEET, zwłaszcza w
połączeniu z dedykowanym wsparciem ze
strony pracowników socjalnych i
doświadczonych eko-przedsiębiorców.

5. Tworzenie sieci inspiracji

Wnioski te podkreślają kluczową rolę zrównoważonych
rozwiązań w radzeniu sobie z wyzwaniami stojącymi
przed NEET, podkreślając niezachwiane zaangażowanie
naszego konsorcjum w stymulowanie wpływowych
zmian poprzez ten projekt.
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Z przyjemnością informujemy, że nasi
oddani partnerzy skrupulatnie
opracowali interaktywne materiały
szkoleniowe, obejmujące różnorodną
gamę angażujących działań
dostosowanych do poprawy
doświadczenia edukacyjnego.
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https://ecopreneets.erasmusplus.website
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CO JESZCZE ZOSTAŁO
ZROBIONE

Zachęcamy do śledzenia kolejnych
aktualizacji. Więcej informacji i aktualności
na temat projektu można znaleźć na naszej
stronie internetowej pod adresem:

EcopreNEETs (poject number: 2022-2-FR02-KA220-YOU-000098683)  is funded by the
European Union.The European Commission's support for the production of this publication does
not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and
the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information

contained therein.
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